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ZERTIFIKAT 

 

ISO 50001:2018 

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

Berkel Pfälzische Spritfabrik  
GmbH & Co. KG 
 
Erbachstraße 18, 67065 Ludwigshafen, Deutschland 

für den zertifizierten Bereich: 

Herstellung, Rektifikation, Absolutierung von Alkoholen 
 
 

ein Energiemanagementsystem entsprechend der oben genannten Norm eingeführt hat und aufrechterhält. 
Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A23031178 erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

180614022/3 
02.06.2023 
03.06.2023 
02.06.2026 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 01.06.2023 


